檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 林來利

電話：03-3322101~7522

傳真：03-3367101

電子信箱：wt107@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國105年8月16日

發文字號：桃教中字第1050063870號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工業技術研究院函、課程研習簡介(1050063870_Attach01.pdf、1050063870_Att

ach02.pdf)

主旨：函轉財團法人工業技術研究院辦理科技教育課程研習一案

，請鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據財團法人工業技術研究院105年8月11日工研學字第10

50013316號函辦理。

二、工業技術研究院社會公益委員會為推動公益，並支持台灣

科普教育向下紮根，擬於9月14日舉辦科技教育課程研習

，透過「遙測科技」及「淨水工廠」主題，協助教師日後

能將課程、活動及觀念帶入學校，讓環境意識從小在學童

心中紮根，詳細研習介紹如附件內容。

三、研習時間：105年9月14日，13:00～16:00。

四、地點：工業技術院新竹竹東中興院區（31040新竹縣竹東

鎮中興路4段195號)。

五、預計招收人數：將依報名順序錄取70名(以國中小教師優

先錄取)。

2

1050005586

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■105/08/25 12:53

■■■■■■■有附件

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報名方式：即日起至105年9月9日截止，於全國教師在職

進修資訊網線上報名(研習名稱/代碼：遙測科技＆淨水工

廠科技教育課程研習/2037423)。

七、研習費用：由工研院全額補助。

八、本案請各校本權責核予參加教師公(差)假登記。

九、本案連絡人(工研院)：黃艾芷小姐，電話:03-5913891；

陳郁雯小姐，電話:03-5918319。

正本：本市公私立各國中小

副本：本府教育局國小教育科 2016-08-25
12:09:07